青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司2024年度厂区零星修理工程项目

（招标编号：合同商谈时确定）

项目所在地区：青海省

一、招标条件

本青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司2024年度厂区零星修理工程项目已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金0万元；私有资金0万

元；境外资金0万元；自筹资金0万元；外国政府及企业投资0万元；其他资金0

，招标人为青海省投资集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司2024年度厂区零星修理工程

项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司2024年度厂区零星修理工程项目;

三、投标人资格要求

(001青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司2024年度厂区零星修理工程项目)的

投标人资格能力要求：投标人必须是在中华人民共和国市场监管部门注册的，

具有独立法人及一般纳税人资格的建筑工程施工总承包三级及以上资质的企业

。

投标人须具有有效的安全生产许可证。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月19日 00时00分到2024年03月26日 00时00分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月09日 15时30分

递交方式：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼开标室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月09日 15时30分

开标地点：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼开标室

七、其他

    第1章  招标公告

合同名称：青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司2024年度厂区零星修理工程

项目

合同编号：合同商谈时确定

招 标 人：青海省投资集团有限公司

发 包 人：青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司

招标代理机构：青海黄河能源工程咨询有限公司

青海黄河能源工程咨询有限公司受青海投资集团有限公司委托，就青海宁北发

电有限责任公司唐湖分公司2024年度厂区零星修理工程项目进行公开招标，投

标人中标后与发包人签订合同。现将有关事宜公告如下：

1.1项目概况

1.1.1项目简述

（1）因青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司需开展2024年度厂区零星修理工

程，公司生产建筑物在多年的运行中，暴露出许多问题，如建筑物渗水、屋面

漏水、混凝土鼓胀破损、砂浆抹面脱落、墙面污渍、门窗损坏，生产区地下管

网（暖汽管线、生活水管线、工业水管线、消防水管线）进行开挖维修及恢复

工作，#40、#43宿舍楼墙面粉刷、门窗修缮、卫生间设施及上下水修缮疏通等

等，为保证生产建筑物的正常运用，对其进行维修，为发挥区域统筹管理及集

中采购的优势，拟将2024年度厂区零星修理工程进行集中公开招标。

1.1.2发包人相关信息

序号 委托电站名称 实施地点 距省会距离 联系人 联系电话

1 青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司 青海省海北州海晏县 100Km 孟建

13909700961

1.2招标范围及主要内容

1.2.1招标范围：本工程主要包括各发包人小煤场围墙修复、局部地坪、护坡维

修、屋面防水处理、建构筑物散水、墙面粉刷、地面墙面裂缝处理、生产现场

卫生间修缮、卫生间疏通、门窗修理、屋面彩钢板修复、管道漏水点开挖、井

盖、消防设施，生产区地下管网开挖维修及恢复工作等不可预见的零星项目的

维修内容。

1.2.2主要工作内容

青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司：

（1）厂区道路、室内外地坪（凹坑、塌陷）维修；

（2）生产区室外建筑（构）物雨水管、散水及地基下沉维修更换；

（3）生产区建筑（构）物墙面抹灰；

（4）生产区建筑（构）物门、窗、吊顶更换、修复；

（5）生产区屋面防水维修；

（6）生产区井盖维修恢复；

（7）生产区卫生间修缮（给排水系统及马桶、便池）；

（8）生活区建筑（构）物门、窗、吊顶更换、修复；

（9）生活区建筑（构）物室内墙面粉刷；

（10）生活区室外建筑（构）物雨水管、散水及地基下沉维修更换；

（11）生活区屋面防水维修；

（12）生活区卫生间修缮（给排水系统及马桶、便池）；

（13）生活区井盖维修恢复；

（14）生产区地下管网开挖维修及恢复工作；

（15）#40、#43宿舍楼墙面粉刷、门窗修缮、卫生间设施及上下水修缮疏通等

。

1.2.3项目实施地点及工期

1.2.3.1项目实施地点：青海省海北州海晏县西海镇青海宁北发电有限责任公司

唐湖分公司生产、生活区。

1.2.3.2项目工期：计划于2024年5月10日开工至2024年12月31日止；具体开工

时间以发包方通知的开工时间为准。

1.3资金来源：

本项目由青海宁北发电有限责任公司唐湖分公司利用自有资金投资建设，资金

已落实。

1.4投标人资格

1.4.1法人地位

投标人必须是在中华人民共和国市场监管部门注册的，具有独立法人及一般纳

税人资格的建筑工程施工总承包三级及以上资质的企业。

投标人须具有有效的安全生产许可证。

本项目不接受联合体投标，不允许转让和分包。

1.4.2商业信誉

投标人应具有良好的商业信誉。不存在被列为失信被执行人的情形，具体认定

以信用中国(www.creditchina.gov.cn）网站检索结果为准。

1.4.3主要管理人员的资格

（1）项目经理须具有二级及以上注册建造师执业资格（建筑工程专业）证书、

安全生产考核合格证（B证）；

（2）本项目须配备1名安全负责人（专职安全员），须具有安全生产考核合格

证（C证）。

1.5业绩

投标人在投标基准日期的近5年内，具有2个及以上类似建筑物维修施工合同业

绩（附合同复印件）。

1.6资格后审

招标人将根据投标人提供的投标文件在评标阶段对其进行资格后审，对资格审

查不合格投标人，将不进入下一阶段评审，其后果由投标人自行承担。

1.7 招标文件的获取

1.7.1发售时间：2024年3月19日0:00时至2024年3月26日0:00时

1.7.2发售地点：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼报名室（2）

1.7.3招标文件售价为人民币伍佰元整（电汇形式），购买招标文件的费用无论

中标与否均不予退还。

1.8 现场踏勘

各投标人于20234年3月26日10:00时在青海省海北州海晏县西海镇青海宁北发电

有限责任公司唐湖分公司集合，由发包人统一组织现场踏勘，所需交通工具及

费用自行解决。

联系人：孟建        电话：13909700961

1.9 投标文件的递交

投标文件必须于2024年4月9日北京时间15:30时投标截止时间前递交招标人，送

达地点为青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼开标室。

1.10 其它

1.10.1投标人应填写报名申请表。

1.10.2报名时须提供投标人的单位有效证明（介绍信或授权书）、营业执照（

副本）、企业资质证书（副本）、本人身份证。

1.10.3本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、

青海项目信息网、青海省投资集团有限公司官网上发布。

注：投标人无需现场报名，对本条规定的资料加盖单位公章扫描后发送至招标

代理机构电子邮箱后，电话联系招标代理机构人员即可完成报名。

1.11招标代理机构联系方式

1.11.1报名、购买招标文件，招标文件异议联系方式

地点：青海省西宁市五四西路48号假日王朝酒店五楼报名室（2）

联系人：严峰峡

电话：0971-6322926

电子邮箱：zbb6322920@vip.163.com

邮编：810008

1.11.2 购买招标文件费用支付

单位：青海黄河能源工程咨询有限公司

开户银行：青海银行股份有限公司黄河电力支行

账号：400054164105017

投标人将购买招标文件电汇后的银行回单拍照或扫描后发送至电子邮箱，代理

机构人员将根据银行回单发售招标文件。银行回单注明投标人的单位名称、所

购买招标文件的项目名称。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青海省投资集团有限公司纪委办公室。

九、联系方式

   招 标 人：青海省投资集团有限公司

   地    址：青海省西宁市城西区新宁路36号

   联 系 人：黄静汶

   电    话：0971-6233627

   电子邮件：469560807@qq.com

   招标代理机构：青海黄河能源工程咨询有限公司

   地    址： 西宁市五四西路43号

   联 系 人： 严峰峡

   电    话： 0971-6322926

   电子邮件： zbb6322920@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

投标报名申请表
2024年   月   日

工程项目名称

（全称）

投标单位名称

（全称）

被授权人姓名 手  机

联 系 电 话 传  真

身份证复印件 附件1
单位证明或

授权书
附件2

营业执照复印件 附件3

邮      箱

标书费发票（√） 普票 专票

名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开专票信息
(开专票的单位将开票信息

填写完整)

开户行及账号：

招标公告发布

网址

《中国招标投标公共服务平台》（https://bulletin.cebpubservice.com/）
《青海项目信息网》（www.qhei.net.cn）

《中国采购与招标网》（http://www.chinabidding.com.cn）

邮寄地址

（必填）

※单位名称为全称，且必须与营业执照登记名称一致。

※身份证、单位证明或授权书、营业执照复印件等资料为本表附件，加盖单位公章扫描后转成一个PD

F文件发送至招标代理机构邮箱。报名邮件主题为：工程项目名称+投标单位名称，邮件发送成功后，请

及时拨打代理机构联系电话进行查收，对未及时电话联系导致报名未能收录的，由投标人自行承担。

※投标人必须对本表所填报信息的真实性、准确性负责，如因填报错误导致招标文件、发票无法递送，

或澄清无法发送至邮箱等现象，由投标人自行承担。

http://www.qhei.net.cn/

		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T10:04:53+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T10:06:11+0800
	BJ
	ePolicy